[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	06 ноября 2019 года
	г. Липецк
	№ 273-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд "Кандидат в мастера спорта"
Всестилевое каратэ
	№   пп
	Фамилия, Имя, Отчество
	Муниципальное образование
	Учреждение/                       организация

	1.
	Талицких Светлана Владимировна
	город Липецк
	Региональная спортивная федерация

	Начальник управления
	М.В. Маринин

Согласовано:

С.А. Коротин                                               "___" ноября 2019 г.